Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

07.12.2023г.                             с. Александровка                          №119-р

О кадровом резерве

  В соответствии с Федеральным законом от  06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной
службе в Российской Федерации» и на основании постановления администрации
Александровского района Оренбургской области от 23.12.2021 №965-п «Об
утверждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных
должностей муниципальной службы в администрации Александровского района
Оренбургской области»:

1. Утвердить список кадрового резерва для замещения  вакантных
должностей муниципальной службы администрации Александровского района
Оренбургской области согласно приложению.
         2. Считать утратившим силу распоряжение администрации
Александровского района от 10.10.2022 № 85-р «О кадровом резерве».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации района – руководителя аппарата главы
администрации.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                  С.Н.Гринев

Разослано: Бакланову А.А., Мишениной Г.А, прокурору, в дело

Приложение
УТВЕРЖДАЮ

Глава района
________________С.Н.Гринев

Список

кадрового резерва для замещения
вакантных должностей муниципальной службы администрации Александровского района Оренбургской области

N п.п. Фамилия, имя,
отчество

Дата
рождения

Образование (уровень, наименование
образовательной организации, дата

окончания, специальность, направление
подготовки и квалификация по

диплому, ученая степень, ученое
звание). Профессиональная

переподготовка (год окончания,
наименование образовательной

организации, наименование программы)

Место работы, должность В резерв какой
группы

должностей
зачислен

Дата
зачисления в

кадровый
резерв

Примечание

1 Мишенина
Галина

Алексеевна

19.08.1980 ФГБОУ ВО «Оренбургский
государственный университет»,
юрист, юриспруденция,2002г.

Администрация
Александровского

района Оренбургской
области, главный

специалист по
кадрам и спецработе

Главная 2022г.

2 Буркова
Екатерина
Сергеевна

03.02.1992 ФГОУ ВПО "Оренбургский
государственный аграрный

университет", государственное и
муниципальное управление,

менеджер, 2015г.

Администрация
Александровского

района Оренбургской
области, ведущий

специалист отдела по
вопросам

организационной,
кадровой работы,

документационного и
информационного

Главная 2022г.

обеспечения
3 Ветрова

 Ирина
Николаевна

10.04.1994 ФГДОУ ВО "Ижевская
государственная

сельскохозяйственная академия",
магистр, экономика, 2019г.

Администрация
Александровского

района Оренбургской
области, главный

специалист-
экономист
управления

сельского хозяйства

Главная 2022г.

4 Юмагулова
Галия

Фидаевна

13.09.1966 АНО ВПО Центросоюза РФ
«Российский университет
кооперации», экономист,

бухгалтерский учет, анализ и
аудит, 2007г.

МКУ
«Хозяйственный

отдел администрации
Александровского

района Оренбургской
области», начальник

отдела
бухгалтерского учета

и отчетности

Главная 2022г.

5 Лазарева
Ирина

Владимировна

19.03.1990 ФГОУ ВПО "Оренбургский
государственный аграрный

университет", финансы и кредит,
экономист, 2014г.

МКУ
«Хозяйственный

отдел администрации
Александровского

района Оренбургской
области», ведущий

бухгалтер

Главная 2022г.

6 Никитенко
Эдуард

Леонидович

19.09.1971 НОУ "Столичный гуманитарный
институт", юрист,

юриспруденция, 2006г.

Администрация
Александровского

района Оренбургской
области, главный

специалист по опеке
и попечительству

Главная 2022г.

7 Бикташева
Ольга

Владимировна

03.08.1983 ФГБОУ ВПО "Оренбургский
государственный институт

менеджмента", государственное и
муниципальное управление,

менеджер, 2012г.

Администрация
Александровского

района Оренбургской
области, главный

специалист по
профилактике

Главная 2022г.

коррупционных
правонарушений

8 Буданова
Евгения

Александровна

01.01.1988 ФГОУ ВПО "Оренбургский
государственный аграрный

университет", бухгалтерский
учет, анализ и аудит, экономист,

2010г.

Счетная палата
Александровского

района Оренбургской
области, инспектор

Главная 2022г.

9 Агишева
Виктория

Викторовна

17.05.1986 ФГОУ ВПО "Уральская академия
государственной службы",

государственное и
муниципальное управление,

менеджер, 2008г.

Администрация
Александровского

района Оренбургской
области, главный

специалист по
закупкам

Главная 2022г.

10 Щелкунов
Дмитрий
Егорович

27.02.1966 ГОУ ВПО "Оренбургский
государственный педагогический

университет", педагог по
физической культуре и спорту,
по специальности физическая

культура, 2012г.

Муниципальное
автономное
учреждение

 «Спортивная школа
Александровского

района Оренбургской
области», директор

Главная 2022г.

11 Абузяров
Камиль

Фаритович

09.08.1977 ГОУ ВПО "Оренбургский
государственный педагогический

университет", педагог по
физической культуре и спорту,
по специальности физическая

культура и спорт, 1998г.

МАОУ
«Александровская

СОШ имени
Рощепкина В.Д.»
Александровского

района Оренбургской
области, учитель

физической культуры

Главная 2022г.

12 Воробьев
Сергей

Николаевич

06.02.1973 Оренбургский государственный
педагогический институт,

учитель средней школы, история
социально-политические

дисциплины, 1995г.

МАОУ
«Александровская

СОШ имени
Рощепкина В.Д.»
Александровского

района Оренбургской
области, директор

Главная 2022г.

13 Немытикова 07.05.1978 ГОУ ВПО "Оренбургский МАОУ Главная 2022г.

Оксана
Васильевна

государственный педагогический
университет", учитель начальных
классов, педагогика и методика
начального образования, 1999г.

«Александровская
СОШ имени

Рощепкина В.Д.»
Александровского

района Оренбургской
области, завуч

14 Матвийчук
Алла

 Юрьевна

12.01.1973 Орский государственный
педагогический институт,
биология и химия, учитель

средней школы, 1995г.

МКУ «Центр по
обеспечению
деятельности

образовательных
учреждений»

Александровского
района Оренбургской

области

Главная 2022г.

15 Сотникова
Надежда

Валерьевна

12.08.1971 Орский государственный
педагогический институт имени

Т.Г.Шевченко, педагогика и
методика начального обучения,

учитель начальных классов,
1993г.

Кандидат педагогических наук
(Диплом ДКН 004270 от

22.09.2006г.)

МКУ «Отдел
культуры

администрации
Александровского

района Оренбургской
области, главный

специалист

Главная 2022г.

16 Горбатовская
Светлана

Владимировна

09.06.1972 ФГОУ ВПО "Оренбургский
государственный аграрный
университет", экономика и

управление аграрным
производством, экономист,

2001г.

МКУ «Финансовый
отдел

администрации
Александровского

района Оренбургской
области, заместитель

начальника –
начальник

бюджетного отдела

Главная 2022г.

17 Андреева
Ольга

Александровна

27.04.1977 ГОУ ВПО «Оренбургский
государственный университет»,
финансы и кредит, экономист,

2004г.

МКУ «Финансовый
отдел

администрации
Александровского

Главная 2022г.

района Оренбургской
области, начальник

отдела казначейского
исполнения бюджета

Специалист по кадрам  и спецработе                                                                          Г.А.Мишенина